АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »      10 2024  №  102

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления

городского округа Энергодар

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация Энергодарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Энергодарского городского округа от 05 февраля 2024 года №10 «О наделении

полномочиями администратора доходов бюджета и администратора

источников финансирования дефицита бюджета».

2. Исключить приложение 3 к постановлению Администрации

Энергодарского городского округа от 22 января 2024 года №1 «Об

утверждении порядка применения бюджетной классификации бюджета

городского округа Энергодар, перечня главных администраторов доходов,

перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета городского округа Энергодар на 2024 год».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа Энергодар Запорожской области –

https://energodar.gosuslugi.ru/

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника

финансового управления Администрации Энергодарского городского округа

Шишко Е.Н.

5. Настоящие постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава Администрации                                                                             Э.Н.Сеновоз